M uzyka grać będzie od godziny 7ej.
Początek przedstaw ienia o godzinie 8ej.

Pierwsze miejsce Kop. 2 0 .
Drugie miejsce Kop. 7 '/2.

(2 - 6 ) — 5260 — (11 833)

K U R S OIEŁOY W A R S Z A W S K I E J .
Dnia 6 (18 Sierpnia) 1868 r.

M onety i P ap iery .
Pół im perjały R osyjskie rs. 6 k: —
D ukaty H olenderskie rs: 3 k: 45
Obligi skarbow e loo rs , (oprócz kup:)
Listy Z ast: 3 okresu, 1 s z a rs : 100.
L isty zast: 3 okresu, I I s., z a r s : 100
Listy likw idacyjne za rub: sr. 100
N ow aR os: pożyczka prem: z r: 1864